PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУХОВЩИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2021 года № 39
	Об утверждении примерного плана работы Совета депутатов Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области четвертого созыва на 2022 год

        В соответствии со статьей 20 Устава Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, статьей 23 Регламента Совета депутатов Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, заслушав решения постоянной комиссии по бюджету, финансовой  и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества, постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и экологии, постоянной комиссии по социальным, правовым  вопросам и молодежной политике, Совет депутатов Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Утвердить примерный план работы Совета депутатов Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области четвертого созыва на 2022 год согласно приложению.
Глава муниципального образования

Духовщинского городского поселения

Духовщинского района Смоленской области

      С.В. Шевченко